PycbkuHa HaTtanbsa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO PycbknHa HaTanba HukonaesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 006088
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 30.10.2009
Homep I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTa 061LeKT Bup, HanpasneHnue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJieHunA OUeHKN onpepenaemMon OLLeHOYHOM
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTHU
" Hom c
2024/111 (I_DISA?BATOM”AHMQ OLEHKA 1 30.01.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
y4aCTKOM
" Hom c
2024/114 (HDSA?BATOMHAHMQ OLEHKA 1 01.02.2024 3eMesibHbIM pblHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
y4aCTKOM
000 "KOMMAHWSA OLIEEHKW KBapTupa
2024/134 HPABA" 02.02.2024 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH
" Hom c
2024/199 (H)SSBATOMHAHMH OUEHKM U 12.02.2024 3eMesibHbIM pblHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
y4acTKOM
000 "KOMMAHWSA OLIEEHKW K KBapTupa
2024/196 NPABA" 12.02.2024 (KoMHaTa) pblIHOYHanA OueHKa HeBUXNMOCTH
" Hom ¢
2024/204 SSA?BAITOMHAHMH OUEHKN 1 13.02.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4aCTKOM
" Hom ¢
2024/198 SSA?BAITOMHAHMH OUEHKN 1 14.02.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4aCcTKOM
000 "KOMMAHNSA OLEHKW KBapTupa
2024/197 NPABA" 14.02.2024 (KoMHaTa) pblIHOYHaA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLIEHKWK K KBapTupa
2024/233 [PABA" 15.02.2024 (KoMHaTa) pbIHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
000 "KOMMAHWA OLIEHKWK K KsapTupa
2024/203 NPABA" 15.02.2024 (KoMHaTa) pbIHOYHaA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLLEEHKW 1 KBapTupa
2024/226 NPABA" 16.02.2024 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
000 "KOMMAHWA OLIEHKWK K KeBapTupa
2024/230 HPABA" 16.02.2024 (KoMHaTa) pbIHOYHanA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
000 "KOMIMAHWA OLIEHKK K KeapTupa
2024/247 MPABA" 19.02.2024 (KoMHaTa) pbIHOYHas OueHKa HeABUXXNMOCTHK
000 "KOMMAHWSA OLIEEHKW N KeapTupa
2024/253 MPABA" 20.02.2024 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLIEHKW K KBapTupa
2024/250 NPABA" 21.02.2024 (KoMHaTa) pbIHOYHaA OueHKa HeBUXXNUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLEEHKW KBapTupa
2024/321 HPABA" 01.03.2024 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTH
" Hom c
2024/310 (H)SSBATOMHAHMH OUEHKM U 04.03.2024 3eMesibHbIM pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4acTKOM
2024/395 000 *KOMIAHUA OLIEHKUA U 13.03.2024 KsapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTH

MPABA" (KkoMHaTa)



2024/434

2024/413

2024/473

2024/458

2024/480

2024/494

2024/516

2024/519

000 "KOMIMAHWA OLIEHKWK K
MPABA"

000 "KOMIMAHWA OLIEHKK K
MPABA"

000 "KOMIMAHWNA OLIEHKK A
MPABA"

000 "KOMMAHWA OLIEEHKWK K
MPABA"

000 "KOMIMAHWNA OLIEHKK A
MPABA"

000 "KOMIMAHNA OLIEEHKK A
MPABA"

000 "KOMMNAHWNA OLEEHKN "
MPABA"

000 "KOMIMAHWA OLIEHKK A
MPABA"

18.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

KBapTupa
(KkoMHaTa)

Oom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa
(komHaTa)

KeBapTupa
(KkoMHaTa)

KBapTupa
(komHaTa)

Oom c
3eMeNibHbIM
y4acTKoOM

KeapTupa
(KkoMHaTa)

KBapTupa
(KkoMHaTa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Руськина Наталья Николаевна

