

Руськина Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Руськина Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006088			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/111	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	30.01.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/114	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	01.02.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/134	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	02.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/199	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	12.02.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/196	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	12.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/204	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	13.02.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/198	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	14.02.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/197	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	14.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/233	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	15.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/203	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	15.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/226	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	16.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/230	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	16.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/247	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/253	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	20.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/250	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.02.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/321	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	01.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/310	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	04.03.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/395	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	13.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости

2024/434	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	18.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/413	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	18.03.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/473	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/458	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/480	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	22.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/494	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	25.03.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2024/516	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	27.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2024/519	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	28.03.2024	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости